11-02-2024 05:30:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz a pedido dos moradores do Condominio Parque Trilhas do Sabia, que enfrentam
constantes dificuldades tendo em vista o fluxo intenso de veículos e a falta de vagas no local.

solicitação de analise de viabilidade para reservar espaço Carga/Descarga no endereço mencionado

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-03-2021

AVENIDA DOS EUCALIPTOS, 1140, JARDIM PATRÍCIA, 38.414-123, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: CONDOMINIO PARQUE TRILHAS DO SABIA

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE VAGA PARA CARGA E DESCARGA Nº 5531/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

Sala das Sessões, 1 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total

                                                                   Uberlândia 24 de Fevereiro de 2021.

OFICIO: 216/2021
GV/ Eduardo Moraes

À Secretaria Municipal de Trânsito e Transportes

Sr.  Secretário Divonei Gonçalves

Sr.  Secretário Divonei Gonçalves

NESTA

Assunto: Solicita sinalização de carga e descarga;

            Cumprimentando-o cordialmente, venho através deste solicitar análise

da viabilidade de reservar espaço de Carga/Descarga na Avenida Dos
Eucaliptos, em frente ao nº 1140, localizado no Bairro Jardim Patrícia, tal
solicitação se faz necessária a pedido dos moradores do condomínio Parque
Trilhas do Sabia, que enfrentam constantes dificuldades tendo em vista o fluxo
intenso de veículos e a falta de vagas no local.

da viabilidade de reservar espaço de Carga/Descarga na Avenida Dos
Eucaliptos, em frente ao nº 1140, localizado no Bairro Jardim Patrícia, tal
solicitação se faz necessária a pedido dos moradores do condomínio Parque
Trilhas do Sabia, que enfrentam constantes dificuldades tendo em vista o fluxo
intenso de veículos e a falta de vagas no local.

           Assim, ante a necessidade, importância e relevância de uma ação
imediata e efetiva, solicito a colaboração desta secretaria para que sejam
tomadas as devidas providências.

Certo de que a solicitação será atendida, fique com os meus votos de

estima e consideração.

Certo de que a solicitação será atendida, fique com os meus votos de

estima e consideração.

Atenciosamente,

_______________________

                                            Eduardo Borges Moraes

                                            Eduardo Borges Moraes
Vereador

ETD / ETD